☐ 申請サポート （ ）件

☐ 代理受領 （ ）件

☐ 市の窓口へ提出 （ ）件

☐ J-LISに郵送 （ ）件

☐ オンライン申請 （ ）件

から

まで

から

まで

住所又は所在地

令和　　年　　月　　日

　佐伯市長　田中　利明　様

 １　支援内容及び件数

記

※１　申請サポート・代理受領のどちらも併せて選択できます。

 ３　実施日時

 ２　申請方法

 担当部署等名称

 電話番号

 担当者氏名

 申請サポート

 代理受領

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

施設等の名称

代表者氏名

マイナンバーカード申請サポート及び代理受領に係る事前協議書

　上記の件について、下記のとおり実施したいので協議します。

 ４　連絡先

 メールアドレス